RU
Руководство по монтажу
и эксплуатации
Песочные фильтры
Серия TF и SF
2
Ру
ко

ьт
ры
. С
ер
ия
 T
F
и
SF
3.3  Габаритные и присоединительные размеры
Фильтры серии TF
Рисунок 1 – Габаритные размеры фильтров серии TF
Модель
Размеры, мм
A B C E F
TF-400 680 539 475 400 430
TF-450 740 599 535 450 430
TF-525 865 724 660 525 430
TF-650 950 809 745 650 570
TF-700 970 829 765 700 570
TF-750 1080 903 829 750 720
TF-800 1130 953 879 800 720
TF-900 1215 1038 964 900 720
C B
A
E
F

 —
 8
-8
00
-5
55
-7
8-
28
RU
Фильтр серии SF
Рисунок 2 – Габаритные размеры фильтров серии SF
Модель
Размеры, мм
H1 H2 H3 H4 H5 W D E
SF-525 610 720 410 475 150 885 525 430
SF-600 620 730 430 495 150 960 600 570
SF-650 695 805 450 515 150 1010 650 570
SF-700 715 825 470 535 150 1060 700 570
SF-750 765 875 540 615 200 1140 750 720
SF-800 815 925 550 625 200 1190 800 720
SF-900 900 1010 620 695 200 1290 900 720
H2 H1 H5
H3 H4
W
D